
COMUNE Dl ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Ancona — Direzione finanze, tributi, società

partecipale, programmi comunitari. economato - [amo )OUV Maggio n. I - Ancona -

danieIa.&iiandonicucoiiiunc.anconait “Affidamento dell’ appalio del servizio di apertun e

chiusura, pulizia dei servizi igienici ubicati nel tenitorio del comune di Ancona mediante

procedura negoziata con richiesta di offerta ( RDO ) sul MFPA”; CIO: 7560618359

Importo complessivo presunto : € 142.463,56 IVA esclusa. Tipo di procedura

procedura negoziata ai sensi dell ad. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs n. 50/2016

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi

degli ant. 94 e 95 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 secondo i criteri indicati nella

lettera d’ invito Durata dell’ appalto : due anni dalla data di consegna del

servizio Provvedimento di aggiudicazione determina dirigenziale n. 518 del

13.03.2019. Numero soggetti offerenti : 2 : 1) ATLANTE SOC. COOP. SOC.

ONLUS - ANCONA (AN) 2) OPERA SOC. COOR SOCIALE ONLUS -

URBINO (PU). Esclusi : O ( nessuno ) . Aggiudicatario OPERA Soc. Coop.

Sociale p. a. Onlus Via F. Paciotti n. 3 61029 Urbino (PU) Codice Fiscale - Partita

1.V.A. 02036180426 Punteggio ottenuto 86,58 I 100 Importo offerto : €

110.048,14 oltre I.V.A..

Ancona, lì 14 marzo 2019

li Dirigente della Direzione : Dott.s CDniela GHIAN,DOI41
go3 ‘3


